

36 zyczeń

KONCERT ŻYCZEŃ

/sygnał + zapowiedź/

Witam serdecznie! Do dzisiejszego koncertu zapraszam wszystkich naszych sympatyków, a o szczególną uwagę proszę tych z państwa, którym nasz koncert poświęcamy.

X X X

Kochanej mamie, teściowej i babci - pani **Irenie Byczyńskiej** z **Bydgoszczy** - urodzinowe życzenia samych słonecznych i bez-troskich chwil, dużo zdrowia i nieprzemijającej radości na dalszą drogę życia składają: córki z mężami, syn z żoną, a także wnuki: Tomek, Mariusz, Piotr, Marta i mała Monika.

Dla pana **Jana Porożyńskiego** z **Cekcyna** nadeszły z okazji 70 rocznicy urodzin najlepsze życzenia zdrowia, uśmiechu i jak najwięcej spokoju i ciepła w gronie rodzinnym od córki Reni z mężem, wnuczki Joli z mężem, a prawnuczka Paulinka śle jubilatowi moc uścisków i całusów.

O uwagę proszę teraz panią **Wandę Pozorską z Jastrzębia Pomorskiego** świętującą 75 urodziny. Wszystkiego co dobre, piękne i miłe, dużo zdrowia oraz doczekania w radości i zadowoleniu 100 lat pragną dla pani: córka z mężem, wnuczki: Ewa z mężem i Mariola z Tadzkiem, a także prawnuki: Dawid, Martusia, Karolinka i Kinga.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pani **Katarzyny Stachowiak z Bydgoszczy**. Z okazji imienin najgorętsze życzenia zdrowia i błogosławieństwa Bożego przesyłają: syn Bernard z żoną, wnukowie: Andrzej i Grzegorz oraz wnuczka Beata z Ryśkiem i małym Adrianem. "Najdroższa solenizantko, aby w Twoim życiu nigdy nie było trosk, a uśmiech i spokój niech Cię nigdy nie opuszcza".

Posłuchajmy teraz razem - **Ireny Santor**

/ 11532 - S

3'10" /

Do odbiornika zapraszam teraz 18-latków.

Do pani **Lidii Guzickiej z Bydgoszczy** kieruję najczulsze życzenia rzeczywistości piękniejszej od marzeń, dużo zdrowia oraz jak najwięcej słońca i uśmiechu na długie lata podpisane

przez kochającą mamę.

W dorosłe życie wkracza również pani **Aleksandra Dolińska** z **Bydgoszczy**. Cudownej, beztroskiej przyszłości, powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach i jak najlepszych wyników na maturze życzą: ojciec chrzestny z żoną, Piotrusiem i Magdalenką oraz Mrówczyńscy z Asią, Pawełkiem i małą Darunią.

Pani **Katarzynie Arent ze Stefanowa** przekazuję z okazji 18 urodzin, a także z racji imienin najserdeczniejsze życzenia wielu wspaniałych przeżyć i niezapomnianych wrażeń, dużo zdrowia oraz spełnienia najskrytszych pragnień, a czynię to na prośbę siostry Doroty z mężem Tomkiem, Paulinką, Nataszką i Arkadiuszkiem.

Pana **Tomasza Jędrzejewskiego z Bydgoszczy** o przyjęcie najgorętszych życzeń wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu, realizacji wszelkich zamierzeń oraz zawsze dobrego samopoczucia proszę w imieniu kochających rodziców i brata Sławka.

W muzycznym upominku śpiewa dla naszych gości - **Jason Donovan**

15 lat temu związek małżeński zawarli państwo **Danuta i Stanisław Podolscy z Bydgoszczy**. Pamiętali o tym rodzice śląc za naszym pośrednictwem życzenia rodzinnego szczęścia oraz pięknej i trwałej miłości. Do serdeczności dołączają się: babcia Kasia i brat Grzegorz z żoną i synkiem Mateuszkiem.

Srebrna para - państwo **Janina i Stefan Gołębi^ewscy z Serocka Pomorskiego** zechcą przyjąć najmiłsze życzenia zdrowia, błogosławieństwa Bożego oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze lat w zgodzie, radości i wzajemnym zrozumieniu od córki Danuty z mężem i Piotrusiem, a także od syna Czesława z Teresą.

25 lat temu przysięgali sobie miłość i wierność państwo **Teresa i Teodora Mandziukowie ze Świecia**. Z tej okazji najserdeczniejsze życzenia spełnienia wszystkich marzeń, zadowolenia w gronie rodzinnym i jak najwięcej uśmiechu losu w drodze do złotego wesela składają: córki: Gosia i Jola z Markiem, syn Sławek z Mariolą, oraz wnukowie: Łukaszek, Mateuszek i Sebastianek.

25 lat wspólnego szczęścia obchodzą również państwo **Regina i Józef Muchewiczowie z Kowalewa Pomorskiego**. Wielu pogodnych i jeszcze piękniejszych niż dotąd chwil we dwoje, dużo zdrowia

i nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu pragnie dla państwa kochająca córka Grażyna.

Od 25 lat idą razem przez życie państwo **Rozwita i Jerzy Jahnke** (czyt. **Janke**) z **Chojnic**. Z tej okazji moc najczulszych słów wdzięczności wraz z życzeniami długich lat w zdrowiu, spokoju i nigdy nie gasnącej miłości przesyłają: Helena ze Słanislawem i wnuczka Agnieszka oraz Eugeniusz i Dorota.

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa zespół *and* **Mamas & Papas**

/ 3373 - S

2'40" /

Po raz drugi w dzisiejszym koncercie witam pięknie panią **Aleksandrę Dolińską** z **Bydgoszczy** świętującą 18 urodziny. Udanego startu w nowy etap życia, osiągnięcia wymarzonych celów, powodzenia w szkole i wielu łask Bożych życzą: rodzice, siostra Małgosia oraz babcia z dziadkiem.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do następnej 18-latki - pani **Wioletty Kamińskiej** ze **Świecia nad Wisłą**. Najlepsze życzenia samych promiennych i pięknych pełnych uśmiechu chwil, dużo zdrowia oraz wielu oddanych przyjaciół i ciekawych

przygód przesyłają: rodzice, siostra, bracia, matka chrzestna i babcia.

Dla pana **Mariusza Michalaka z Bydgoszczy** nadeszły z okazji 18 rocznicy urodzin najgorętsze życzenia wielu miłych niespodzianek losu, spełnienia najskrytszych marzeń oraz dużo słońca i uśmiechu w dorosłym już życiu od rodziców, rodzeństwa, siostry Marzenki z mężem i dziećmi i córki chrzestnej Magdalenki.

O uwagę teraz proszę **Tomka Bonka z Łabiszyna**, który jutro obchodzi 11 urodziny. Z tej okazji: rodzice, braciszek Mariusz i babcia składają najmiłsze życzenia zdrowia, samych 6 w szkole oraz cudownej i radosnej przyszłości. "Kochany Tomku, bądź zawsze uśmiechnięty i szczęśliwy".

/ 12434 - S 3p

2'35" /

Do pani **Cecylii Kępińskiej z Bukowca** kieruję imieninowe życzenia realizacji wszystkich zamierzeń, dużo zdrowia i przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze lat w zgodzie i miłości podpisane przez córkę Danielę oraz wnuczki: Joannę i Jolantę.

Panią **Jadwigę Pik** z **Wierzchucina** o przyjęcie z okazji 50 rocznicy urodzin najmiłszych życzeń samych słonecznych i beztroskich dni, stałej pogody ducha oraz wszystkiego co się szczęściem zwie proszę w imieniu syna Mirka, Mirki z Pawłem, a także w imieniu Grażynę ze Sławkiem i Ewelinką.

45 urodziny i zbliżające się imieniny pani **Barbary Budnik** z **Bydgoszczy** pragną uczcić: Kasia z Mężem i Paulinka z Maciejem śląc za naszym pośrednictwem moc najpiękniejszych powinszowań wraz z życzeniami długich lat w zdrowiu, spokoju i zadowoleniu.

Kochanemu mężowi i tatusiowi - panu **Wiesławowi Wąsiewskiemu** z **Bydgoszczy** - imieninowe życzenia rodzinnego szczęścia, powodzenia we wszelkich przedsięwzięciach oraz zawsze wspaniałego samopoczucia przesyłają: żona z Mariką i Agnieszka z Markiem.

Witam pięknie panią **Anielę Janicką** z **Bydgoszczy**. *Z okazji 70-tej rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia zdrowia, wielu łask Bożych w każdym nadchodzącym dniu oraz wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu składają: Jadzia z Edkiem i Leszek. Do powinszowań dołączają się wnuki: Mariolka i Mariusz,

które kochanej jubilatce ślą moc całusów i uścisków.

Muzycznym uzupełnieniem życzeń niech będzie piosenka w wykonaniu - **Sławy Przybylskiej**

/ 5995 - S 1p 3'20" /

Po raz drugi w dzisiejszym koncercie o uwagę proszę panią **Lidię Guzicką z Bydgoszczy**. Z okazji uzyskania pełnoletności najczulsze życzenia wielu życiowych sukcesów, dużo zdrowia oraz jak najwięcej ciepła i miłości wśród najbliższych przesyłają: ojciec chrzestny z żoną i dziećmi, a także Małgosia ze Sławkiem. Do serdeczności dołączają się: matka chrzestna z rodziną i dziadkowie Krajewscy.

Pan **Jacek Jędrzejewski z Bydgoszczy** zechce przyjąć z okazji 18 rocznicy urodzin najlepsze życzenia spełnienia najskrytszych pragnień, zawsze pogodnego nastroju oraz wielu miłych niespodzianek losu w dorosłym już życiu od kochającej babci Aliny.

18 urodziny świętuje również pan **Marek Kiełczyński z miejscowości Samokłęski Duże**. Pamiętali o tym: rodzice, Sylwia z Arkiem i babcia śląc za naszym pośrednictwem najgorętsze

zyczenia samych radosnych i jeszcze wspanialszych niż dotąd chwil, dużo zdrowia oraz powodzenia w nauce.

365 szczęśliwych dni przeżyli razem państwo **Iwona i Dariusz Ostrowscy z Bydgoszczy**. Z tej okazji najmiłsze życzenia rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej miłości oraz zadowolenia z synka składają: mama Terenia ze Zdzisławem, Iza z Adamem, a mały Michałek śpiewa najdroższym rodzicom 100 lat!

Halo pan **Paweł Kruzel z Białych Błót!** Z okazji 23 urodzin dużo zdrowia, jak najwięcej uśmiechu i radości w każdym dniu oraz pomyślnego zaliczenia semestru życzy pamiętająca Beata.

/ 14026 - S

3 45" /

Oto następne serdeczne słowa dla naszych miłych gości.

45 lat temu miłość połączyła państwo **Stanisławę i Juliana Bartkiewiczów ze Żnina**. Wielu jeszcze pogodnych i radosnych lat we dwoje, dużo zdrowia oraz obfitych łask Bożych pragną dla państwa: synowie, synowe, córki, zięciowie oraz 19 wnucząt.

Bukiet najpiękniejszych róż - to prezent dla państwa **Władysławy i Benedykta Gaca z Lniana k/Swiecia** świętujących

40 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego, do którego życzenia doczekania w zdrowiu, wzajemnym zrozumieniu i spokoju następnych jubileuszy dołącza Hanka.

Od 40 lat są razem również państwo **Marianna i Józef Sieraccy z Więcborka**. Z tej okazji najczulsze życzenia szczęścia bez miary, zawsze dobrego samopoczucia oraz wszelkiej pomyślności na dalszą drogę życia składają córki: Ela i Terenia z mężem, Mikołajem i Wojtkiem, a także syn z żoną, Magdaleną i Oleńką.

Państwo **Urszula i Kazimierz Rozalscy z Bydgoszczy** zechcą przyjąć z okazji 30-lecia pożycia małżeńskiego najserdeczniejsze życzenia wielu uśmiechów losu, zadowolenia wśród najbliższych oraz dużo, dużo zdrowia od Grażyny z Irkiem, Magdaleny, a także od wnuków: Mateusza i Marcina.

35 lat temu przysięgali sobie miłość i wierność państwo **Teresa i Jan Pawelszczakowie z Bydgoszczy**. Z tej okazji spokoju i radości w gronie rodzinnym oraz nieustającego szczęścia w drodze do następnych pięknych rocznic życzą państwu: córki, zięciowie a także wnuczeta: Monika, Agnieszka, Mariuszek i Dorotka

Pan Zdzisław Lipski z Bydgoszczy jest odbiorcą imieninowych życzeń wszystkiego co dobre, piękne i miłe, stałej pogody ducha oraz wytrwałości w pokonywaniu codziennych trudów, które przekazuję na prośbę kochającej żony i córeczek.

O uwagę proszę teraz pana Janusza i Marcina Kolasów z Bydgoszczy. Drogiemu mężowi i tatusiowi imieninowe życzenia samych promiennych i szczęśliwych chwil składają: żona Elżbieta i synowie, a najukochańszemu Marcinkowi z okazji 7 rocznicy urodzin dużo zdrowia, jak najwięcej uśmiechu i zadowolenia oraz samych 5 w szkole życzą: rodzice i braciszek Robert.

Dla pa ni Romany Koronki z Ojrzeanowa nadeszły z okazji imienin najlepsze życzenia zawsze wspaniałego samopoczucia, cudownej przyszłości oraz nieprzemijającej radości w każdym dniu od matki chrzestnej i dziadka. Do powinszowań dołączają się ^{owie} ciocie, wuj~~ek~~ i córka chrzestna Marta.

Do państwa Marleny i Andrzeja Lisieckich ze Żnina. kieruję z okazji zawarcia związku małżeńskiego najmiłsze życzenia wielu życiowych sukcesów, dużo zdrowia oraz rzeczywistości piękniejszej od marzeń podpisane przez matkę chrzestną Danutę Kaszyńską z Asią i Ewą.

Pora na ostatni muzyczny upominek w naszym koncercie.

Usłyszymy piosenkę w wykonaniu ROYA ORBISONA.

Wszystkich państwa już teraz zapraszam serdecznie w przyszłą niedzielę o stałej porze. Do usłyszenia!

/ 7418 - S 1p 2'20" /